‘ 419 Lommatzsch - Neckanitz - Churschiitz - Lommatzsch

Gililtig ab 10.12.2023
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG (SCHULE) MONTAG - FREITAG (Ferien)

Fahrt 1 29 3 5 9 13 27 17 21 501 | 503 | 505 | 507 | 509
VERKEHRSHINWEIS A A B A

@416 MeiBen Busbahnhof ab| 4.41 541 9.41| 12.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.41 13.41| 14.41| 18.41
@416 Zehren Lomm. Str. ab| 4.56 5.56| 9.56| 12.26| 14.26| 15.26| 16.28| 17.56 13.56| 14.56| 18.56
@416 Lommatzsch Busbf an| 5.09 6.09| 10.09| 12.39| 14.44| 15.39| 16.41| 18.09 14.09| 15.09| 19.09
Lommatzsch Busbahnhof ab| 5.30| 5.50| 6.21|10.12| 12.39| 14.44| 15.40| 16.41| 18.20 5.30| 8.38| 14.12| 15.12| 19.12
Lommatzsch Dobelner StraBe 5.31| 5.51| 6.22| 10.13| 12.40| 14.45| 15.41| 16.42| 18.21 5.31| 8.39| 14.13| 15.13| 19.13
Lommatzsch Jessener StraBe 5.32| 5.52| 6.23| 10.14| 12.41| 14.46| 15.42| 16.43| 18.22 5.32| 8.40| 14.14| 15.14| 19.14
Jessen b Lommatzsch 5.34| 5.54| 6.25| 10.16| 12.43| 14.48| 15.44| 16.45| 18.24 5.33| 8.41| 14.15| 15.15| 19.15
Pitschiitz 5.36| 5.56| 6.27| 10.18] 12.45| 14.50| 15.46| 16.47| 18.26 5.35| 8.43| 14.17| 15.17| 19.17
Abzw Pitschitz 5.37| 5.57| 6.28]| 10.19| 12.46| 14.51| 15.47| 16.48| 18.27 5.36| 8.44| 14.18| 15.18| 19.18
Albertitz 5.39| 5.59| 6.29| 10.21| 12.47| 14.52| 15.48| 16.49| 18.28 5.37| 8.45| 14.19| 15.19| 19.19
Wuhnitz 5.41| 6.01| 6.31]| 10.23| 12.49| 14.54| 15.50| 16.51| 18.30 5.39| 8.47|14.21| 15.21| 19.21
Abzw Marschiitz 5.43| 6.08| 6.33| 10.25| 12.51| 14.56| 15.52| 16.53| 18.32 5.40| 8.48| 14.22| 15.22| 19.22
Weitzschenhain 5.44| 6.04| 6.34| 10.26| 12.52| 14.57| 15.53| 16.54| 18.33 5.41| 8.49] 14.23| 15.23| 19.23
Abzw. Arntitz 5.46| 6.06| 6.35| 10.28| 12.53| 14.58| 15.54| 16.55| 18.34 5.42| 8.50| 14.24| 15.24| 19.24
Lahme Henne 5.48| 6.08| 6.37| 10.30( 12.55| 15.00| 15.56| 16.57 | 18.36 5.43| 8.51| 14.25| 15.25| 19.25
Neckanitz 5.50| 6.10| 6.39| 10.32| 12.57| 15.02| 15.58| 16.59| 18.38 5.45| 8.53| 14.27| 15.27| 19.27
Abzw Krepta 551| 6.11| 6.39| 10.33| 12.57| 15.02| 15.58| 16.59| 18.38 5.45| 8.53| 14.27| 15.27| 19.27
Churschiitz 5.52| 6.12| 6.40| 10.34| 12.58| 15.03| 15.59| 17.00| 18.39 5.46| 8.54| 14.28| 15.28| 19.28
Petzschwitz 5.55| 6.15| 6.43| 10.37| 13.01| 15.06| 16.02| 17.03| 18.42 5.48| 8.56| 14.30| 15.30| 19.30
Abzw Wauden 5.56| 6.16| 6.44| 10.38| 13.02| 15.07| 16.03| 17.04| 18.43 5.50| 8.58| 14.32| 15.32| 19.32
Schwochau 5.57| 6.17| 6.45| 10.39| 13.03| 15.08| 16.04| 17.05| 18.44 5.51| 8.59| 14.33| 15.33| 19.33
Lommatzsch Débelner StraBe 5.59| 6.19| 6.47| 10.41| 13.05| 15.10| 16.06| 17.07| 18.46 5.53| 9.01| 14.35| 15.35| 19.35
Lommatzsch Busbahnhof an| 6.01) 6.21] 6.49) 10.43| 13.07] 15.12| 16.08] 17.09| 18.48 5.54| 9.02| 14.36] 15.36| 19.36
@416 Lommatzsch Busbf ab| 6.07| 6.25| 7.05|11.00| 13.11| 15.28| 16.11| 17.11| 19.11 6.07| 9.11| 15.11| 16.11| 20.11
@416 Zehren Lomm. Str. an| 6.24| 6.42| 7.22|11.12| 13.23| 15.40| 16.23| 17.23| 19.23 6.24| 9.23| 15.23| 16.23| 20.23
@416 MeiBen Busbahnhof an| 6.40| 6.58| 7.38| 11.29| 13.39| 15.58| 16.39| 17.39| 19.39 6.40| 9.39| 15.39| 16.39| 20.39

ﬂ: Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb

419 Lommatzsch - Churschiitz - Neckanitz - Lommatzsch
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
Mo-Fr (Schule] MONTAG - FREITAG (Ferien)

Fahrt 25 7 ik 19 502 | 504 | 506
VERKEHRSHINWEIS AR
@416 MeiBen Busbahnhof ab| 6.59| 10.41| 13.11| 17.11 5.41| 11.41| 16.41
@416 Zehren Lomm. Str. ab| 7.14| 10.56| 13.26| 17.26 5.56| 11.56| 16.56
@416 Lommatzsch Busbf an| 7.27| 11.09| 13.39| 17.39 6.09| 12.09| 17.09
Lommatzsch Busbahnhof ab| 7.30| 11.32| 13.41| 17.41 6.27| 12.12| 17.12
Lommatzsch Débelner StraBe 7.31] 11.33| 13.42| 17.42 6.28| 12.13| 17.13
Schwochau 7.33| 11.35| 13.44| 17.44 6.30| 12.15| 17.15
Abzw Wauden 7.34| 11.36| 13.45| 17.45 6.31| 12.16] 17.16
Lossen Gasthof | | | | 6.35 | |
Petzschwitz 7.35| 11.37| 13.46| 17.46 6.41| 12.17| 17.17
Churschiitz 7.38| 11.40| 13.48| 17.48 6.43| 12.19| 17.19
Abzw Krepta 7.39| 11.41| 13.49| 17.49 6.44| 12.20| 17.20
Neckanitz 7.40| 11.42| 13.50| 17.50 6.44| 12.20| 17.20
Lahme Henne 7.42| 11.44| 13.52| 17.52 6.46| 12.22| 17.22
Abzw. Arntitz 7.44| 11.46| 13.53| 17.53 6.47| 12.23| 17.23
Abzw Marschitz 7.45| 11.47| 13.54| 17.54 6.48| 12.24| 17.24
Weitzschenhain 7.46| 11.48| 13.55| 17.55 6.49| 12.25| 17.25
Wuhnitz 7.49| 11.51| 13.57| 17.57 6.51| 12.27| 17.27
Albertitz 7.51| 11.53| 13.59| 17.59 6.53| 12.29| 17.29
Abzw Pitschiitz 7.53| 11.55| 14.00| 18.00 6.54| 12.30| 17.30
Pitschiitz 7.54| 11.56| 14.02| 18.02 6.55| 12.31| 17.31
Jessen b Lommatzsch 7.57| 11.59| 14.04| 18.04 6.57| 12.33] 17.33
Lommatzsch Jessener StraBe 7.59] 12.01| 14.06| 18.06 6.58| 12.34| 17.34
Lommatzsch Débelner StraBe 8.00| 12.02| 14.07| 18.07 6.59| 12.35| 17.35
Lommatzsch Busbahnhof an| 8.02| 12.04| 14.09| 18.09 7.00| 12.36| 17.36
@416 Lommatzsch Busbf ab| 8.11| 12.11| 14.11| 18.11 7.11] 13.11] 18.11
@416 Zehren Lomm. Str. an| 8.23| 12.23| 14.23| 18.23 7.23| 13.23| 18.23
@416 MeiBen Busbahnhof an| 8.39| 12.39| 14.39| 18.39 7.39] 13.39| 18.39

ﬂ: Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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